

# **Tvis Horslund Tømrerfirma ApS**

**CVR-nr.: 38985817**

Horslundvej 1  
7550 Sørvad

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2022**

---

**Martin Bak Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tvis Horslund Tømrerfirma ApS  
Horslundvej1  
7550Sørvad

CVR-nr: 38985817  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i tømrervirksomhed, herunder nybyggeri og istandsættelse af især beboelse- og erhvervsejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for tiden 01.10.2019 - 30.09.2021 udviser et overskud på DKK 117.817. Selskabets balance 30.09.2021 udviser en egenkapital på DKK 312.346.

Resultatet svarer til forventningerne, og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>490.910</b>	<b>450.342</b>
Personaleomkostninger		-315.174	-347.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.795	-12.295
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>158.941</b>	<b>90.678</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.124	-12.049
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>151.817</b>	<b>78.629</b>
Skat af årets resultat		-34.000	-18.000
<b>Årets resultat</b>		<b>117.817</b>	<b>60.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		117.817	60.629
<b>I alt</b>		<b>117.817</b>	<b>60.629</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		82.878	69.673
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.878</b>	<b>69.673</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.878</b>	<b>69.673</b>
Råvarer og hjælpematerialer		261.250	246.250
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>261.250</b>	<b>246.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.665	283.454
Igangværende arbejder for fremmed regning		210.000	36.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>327.665</b>	<b>319.954</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>588.915</b>	<b>566.204</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>671.793</b>	<b>635.877</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		262.346	144.529
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>312.346</b>	<b>194.529</b>
Hensættelse til udskudt skat		22.000	4.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>22.000</b>	<b>4.000</b>
Gæld til banker		126.638	151.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.310	70.431
Skyldig selskabsskat		28.899	31.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.600	184.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>337.447</b>	<b>437.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>337.447</b>	<b>437.348</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>671.793</b>	<b>635.877</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Betalingsforpligtelser på leasingkontrakt med udløb 29.02.2024 udgør i alt DKK 98.000, hvoraf DKK 31.000 forfalder til betaling inden for 1 år.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret